
Id: 8CDF3707­10EA­41A5­9463­D8C21054DC89. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 1439­PR.332/2014
BURMISTRZA GŁUCHOŁAZ

z dnia 10 czerwca 2014 r.

w sprawie wynajęcia w drodze przetargu  gminnego garażu murowanego stanowiącego własność Gminy 
Głuchołazy 

Na  podstawie  art.30  ust.1  i ust.2  pkt.3  ustawy  z dnia  8 marca  1990r.  o samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity 
z 23.05.2013  roku  poz.  nr  594)  i art.  25  ust.  1,  art.  35  ust.  1 ustawy  z dnia  21  sierpnia  1997r.  o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 z późniejszymi zmianami) oraz Zarządzenia Nr 
1221­PR.278/2013 Burmistrza Głuchołaz  z dnia  27  grudnia  2013  roku w sprawie  stawek  czynszu  dzierżawnego 
i najmu za grunty i obiekty będące własnością gminy Głuchołazy ­ Burmistrz Głuchołaz zarządza co następuje: 

§ 1. Przeznacza  się  do  wydzierżawienia  na  okres  do  trzech  lat  nieruchomość  zabudowaną  wymienioną 
w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykaz  o którym  mowa  w §  1 podlega  wywieszeniu  na  tablicy  ogłoszeń  na  okres  21  dni  w Urzędzie 
Miejskim w Głuchołazach przy ulicy Rynek 15. 

§ 3. Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Głuchołaskiemu  Towarzystwu  Budownictwa  Społecznego  Spółka 
z o.o. w Głuchołazach, Plac Basztowy 3. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Głuchołaz 

mgr Edward Szupryczyński



Id: 8CDF3707­10EA­41A5­9463­D8C21054DC89. Przyjety Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 1439­PR.332/2014  

Burmistrza Głuchołaz  

z dnia 10 czerwca 2014 r. 

w sprawie wynajęcia w drodze przetargu gminnego garażu murowanego stanowiącego własność Gminy 
Głuchołazy 

 
LP  Nr Działki  Powierzchnia  Położenie  Rodzaj zabudowy  Stawka czynszu  Termin 
1  1580/5  8,75 m2  Głuchołazy, Damrota  Garaż murowany  2,60 zł/m2 + podatek VAT 

miesięcznie 
do trzech lat 

 

Burmistrz Głuchołaz 

mgr Edward Szupryczyński


